conservação da natureza, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente realizada
por meios próprios, a prover a lista de necessidades do projeto CETAS, do Ibama,
CETAS/GOIANIA/IBAMA, localizado no Estado de Goias; VALOR CONSOLIDADO
CONVERTIDO: R$ 163.436,04 (cento e sessenta e três mil e quatrocentos e trinta e seis
reais e quatro centavos), de acordo com os termos do art. 143, § 2°, inciso I, do Decreto
n° 6.514/08, alterado pelo Decreto n° 9.760/19. PRAZO: de acordo com o PLANO DE
TRABALHO, Anexo ao Termo de Conversão de Multas - TCCM - CETAS nº 14352649/2022-